
KWP w Katowicach

http://slaska.bip.policja.gov.pl/KWK/zamowienia-publiczne/katalog-zamowien-publi/35093,Usluga-przemieszczania-hol
owania-pojazdow-i-ich-czesci-na-koszt-Policji-postepow.html
2024-09-29, 07:18

„Usługa przemieszczania /holowania/ pojazdów i ich
części na koszt Policji – postępowanie nr 3”

Przetarg nieograniczony w podziale na 8 zadania

Pliki do pobrania

Ogłoszenie o zamówieniu
Data publikacji 30.10.2020 15:00
174.25 KB

SIWZ
Data publikacji 30.10.2020 15:00
240.5 KB

Załącznik nr 1 do SIWZ - formularz ofertowy
Data publikacji 30.10.2020 15:00
121.5 KB

Załącznik nr 2 do SIWZ - wzór umowy
Data publikacji 30.10.2020 15:00
94 KB

Załącznik nr 3 do SIWZ - Oświadczenie
Data publikacji 30.10.2020 15:00
36.5 KB

Załącznik nr 4 do SIWZ - Wykaz narzędzi
Data publikacji 30.10.2020 15:00
33.5 KB

Załącznik nr 5 do SIWZ - Oświadczenie grupa kapitałowa
Data publikacji 30.10.2020 15:00
35 KB

Informacja z otwarcia ofert
Data publikacji 09.11.2020 15:11
1.03 MB

Informacja o unieważnieniu postępowania
Data publikacji 19.11.2020 13:00
235.03 KB

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej

http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/120257/Ogloszenieozamowieniu.pdf
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/120258/SIWZholowanie261020BIP.doc
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/120259/zalnr1doSIWZ-formularzofertowy4zad.doc
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/120260/zalnr2doSIWZ-wzorumowy.doc
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/120261/zalnr3doSIWZ-oswiadczenia.doc
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/120262/zalnr4doSIWZ-wykaznarzedzi.doc
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/120263/zalnr5doSIWZ-oswiadczeniadotgrupykapitalowej.doc
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/120473/Informacjazotwarciaofert.pdf
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/120746/PismoUniewaznieniepostepowania.pdf
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/121594/Informacjaowyborzenajkorzystniejszejoferty.pdf


Data publikacji 08.12.2020 14:04
399.82 KB

Sprostowanie do informacji o wyborze najkorzystniejszej oferty z dnia 08.12.2020
Data publikacji 09.12.2020 15:08
310.75 KB

Metryczka

Data publikacji : 30.10.2020
Data modyfikacji : 30.10.2020
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP w Katowicach

Osoba udostępniająca informację:
Edyta Drozdek Zespół Zamówień Publicznych

Osoba modyfikująca informację:
Edyta Drozdek

http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/121606/SprostowanieInformacjiowyborzenajkorzystniejszejoferty.pdf
http://slaska.bip.policja.gov.pl/KWK/rejestr/35093,dok.html

